rentie deinceps placuerit faciendum absque sua suo-

rumque heredum vel alterius contradictione ab omni

quo([ue homine utriusiiue sexus prescriptam rem do-

natam legitime defendere et autorizare stipulatione

interveniente promitto*). Et si ipsa vol eins heredes,

seu aliqua persona ab eis sumissa vel sumittenda, de

supradictis rebus vel eis qnovis modo vel ingenio

agere aut litigare seu molestare presumpserint, vel si

apparuerit datum aut factum quod contra hec sit, aut

si ipsa res in totum vel pro parte aliqua fuerit evicta,

pene nomine duplum ipsius rei unde agetur, et in-

snper centum marcos boni argenti, omneque insuper

dampnum ea de causa competiturum et expensas de

iure sub obligo potestatis, per quam distringi possit,

in totum diclo Mainito stipulanti, et pro predictis pro

Communi Florentie recipienti, dare et resarcire pio-

misit, et insuper hoc iustrumentum sicut superius

legitur semper (irmum et incorruptum tenere spopon-

dit, et omni merito et legis auxilio in omnibus supra-

dictis penitus renuntiavit.

Acta sunt hec omnia supradicta apud Castillio-

nem Vallis Pese in Ecclesia et Canon ica Sancti^).

Signum manus supradicti Scorialupi, qui, ut su-

perius legitur, pro se ita fieri rogavit.

Signum raanus supradicte Tabeniarie, que ut su-

perius legitur, pro se fieri rogavit, et dicti Comitis

Alberti, qui ei consensit et ut superius scriptum est.

Signa manuum Sinibaldi de Scolaio et Catalani

1) Cosi anche l'altro es. invece di consiiiariis.

2) L'altro eserapl. promint.

3) Cosi anche nell' altro esetnplare.

13*
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Grafen Albeiti der Commune von Florenz ein Verkaufs- oder Schenkungs- Instrument über das

Grundstück (podium), welches Semifonte genannt wird, mit Mauern und Gräben, die es als Castell

einschliesseu (sicut circunidatum est pro castello), übergeben zu wollen. Ferner geloben sie mit

den Florentinern gegen alle Leute und Personen von Semifonte (homines et personae de S.)

Krieg führen zu wollen , bis diese mit den Florentinern Frieden geschlossen haben. Ebenso

wollen sie den Florentinern in allen übrigen Kriegen beistehn, denselben das Castell von Certaldo

ausliefern und die Leute von Certaldo antreiben, Krieg gegen die Semifontesen zu führen; kein

Unterthan der Grafen soll mehr in Semifonte sich aufhalten und dieses Castell vertheidigen

helfen. Schliesslich werden die Bestimmungen des Vertrags vom 23. Nov. 1184 über die Theilung

der Einkünfte der Güter der Grafen Alberti, die zwischen dem Arno und der Elsa lagen, wieder-